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Qashvadaryo viloyati Sog'ligni saqglash

boshgarmasi Chiroqchi tumon Tibbiyot
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TEXNIK VAZSFA

Qashgador/o viloyati Sog'ligni saglash boshgarmasi CHiroqchi tuman Tibbiyot birlashmasida
davolanayotgan bemorlariga issig ovqgat bilan ta'mirlash Autsorsing xizmatini kursatuvchi korxona Va

muassasalarning tcnlovga gatnashishi uchun

TANLCVNiiMG MA'LUMOT JADVALI

Ushbu xizmatlar eng yahshi taklifni electron larzdagi tanlash yo'li bilan amalga oshiriladi

Vazifalargo izox

Ne sexnik vazifa mazmuni

1. Quyurtmachi Qashqgadaryo viloyati Sog'ligni saglash boshqarmasi
CHiroqchi tuman Tibbiyot birlashmasi

. Taniov mazmuni yoki nomi Issiqg ovqat tayyorlab (Autsorsing) berish xizmati

3 Hizmat etkazib beriladigan manzil Chirogchi tumani Yangi qurilish kuchasi Nel

4. Buyurtmachining aloga uchun vakili Oziq Ovqgat xiscbchisi Xoliqulov Aktam

(Lavozimijsrni sharifi /a telefon Xolmuminovich
ragami) tel 915600391
5. Amalga oshiriladigan to'lov manbasi Budjet mablag'lari xisobidan
6. Amalga oshiriladigcn to'lov G'azna - 100022860102427073201054005
shahsiy xisob varag'i
To'lov usuli Pul ko'chirish yo'li orgali
8. To'lov tartibi Oldan 30 % to'lov amalga oshiriladi. Xizmat cmaiga
oshirilgandan so'ng 70 % to'lov amaiga oshiriladi har
oy to'lovjadvalga csasan
9. To'lov valyutasi O'zbek milliy so'mida
10 Taniov ishtirokcilari tagdim etadigan O'zbek tilida; lotin va kirill imlosida
ma'lumotlar tili
11. Taniov utkazilishi tartibi Elektron tarzda
12. Taniov utkaziladigan maydon O'zbekiston Respublikasi Tovar Xomashyo birjasi

etender nek /m. dasturiy taminoti



TYEXNIK SHARTLAR

-Issiq ovgat utkazib beruvchi tashkilot va muassasa xodimlari, mutaxassislari
mavjudligitanlovdagi ishiarni bajarish tajribasiga yetarli kasbiy texnikaviy
malakasiga ega bo'lishi shart.

- Xizmc tiarning maksimal narxi oyma-oy uchun

No oylar lé:(r:lr:g:/ -{;l:?]t)) Mikdori Narxi
1 Aprel pors 30 1699103 50973091
2 May pors 31 1644871 50991000
3 lyun pors 30 1699700 50991000
4 iyui pors 31 1644871 50991000
5 Avgust pors 31 1644871 50991000
6 Senta.br pors 30 1699700 50991000
7 Gktabr pors 3l 1644871 50991000
8 Noyabr pors 30 1699700 50991000
9 Dekabr pors 3 1644871 50991000
Jarni: 458901091

Jarni To'rtyuz ellik sakkiz million to'qqgizyuz bir ming to gson bir so m 001

- Issig ovgat bilan ta’minlash uchun ozig-ovgat mahsulotlarning sifati va sertifikatiari
mavjud bo ‘lishi fozitn.

- Moliyavi) imkoniyatlarga shartnoma tozish yuzasidan fugarolik muomalasiga, huquqiy
layogatga va vaholatga ego, tajribali va ishonchli bo‘limi shart.

- Issig ovgat yetkazib beruvchi korxona va muassasalar Davlat reyestridan royxatidan
0 tgan guvoxnomaga ega boilishi shart.

- Ishtirokchilar tomonidan berilgan tijorat takliflar komissiyu azolari tomondan urganib
chigiladi, ishtirokchilar bilan suxbat jarayonida ish xizmat ko‘rsatish sifati aniglab olinadi
komissiya a’zolari eng arzon taklif bergan ishtirokchini tanlashga majbur emas balki sifatli ish
hizmat ko rsatuvchi ishtirokchi tanlanishi mumkin g'olib deb topilgan ishtirokchi bilan shartnoma
imzolanadi va oldindan 30% to‘lov amalga oshiriladi, golgan 70% to4ov ish yoki xizmat
yakunlanib ish va xizjnat xajmi, sifati komissiya tomonidan tekshirilgandan so(ng to‘lab beriladi
Ishtirokchilar shartnoma to‘zish uchun qonuniy huquqga egaligi, soliq va boshga mgjburiy



to‘lov/ardan garzdorligi mavjud emasligi, o Ziga nisbatan joriy etilgan bankrotlik tartib-
taomillarining mavjud emasligi, shartnomani bajarish uchun zarur texnikaviy, moliyaviy, moddiy
va kadrlar resurslarining hamda boshga resurslarning mavjudligi, insofsiz ijrochilar yagona
reyestriga qayd etilmaganligim tasdiglovchi Ta Inmot!ari bolishi kerak.

- ljrochilar bilan hisob-kitoblar milliy valyutamiz so'mda to'lab beriladi.
- Tanlovda ishtirok etish uchun takiiflar o'zbek tilida tayyorlanishi lozim.
- Tanlowishtirokchisi bitta lotgafaqat bitta taklif berishga xaqgli.

- Tuplamlar soni: 5 ish kuni davomida

Tanlovga qo'yilgan tovarning (xizmatning.ishning) narxi qushilgan qiymat solig'i bilan yoki
gushilgan giymct solig'isiz. Ishlar tanlov xujjatlarining tijorat gismida joylashgan talablariga binoan
bajarilishi lozim. Xizmai ko'rsatish muddaii: xar oy kalendar sanasi bo'yicha 28,29,30 yoki 31 kun.

Suyurtmachi - Qashgadcryo viloyat Sog'ligni saglash boshgarmasi Chirogchi tuman Tibbiyot
birlashmasi. Manzil: Chiroqchi Yangi qurilish ko'chasi 1-uy Telefon 75-556-21-94. Tanlov tashkil etish va
o'tkazish uchun mas'ul shaxs: Bosh shifokor komissiya raisi, kotibi va komissiya a'zolari Qashgaaaryo
vlloycti b'oson turnanijoylashgan Koson tuman Tibbiyot birlashmasida davolanayotgan bemorlarga tayyor
issiq ovgat tayyorfab yetkazib berish Autsorsing xizmati bo'yicha lot muddati tugagandan sung barcha
ishtirokchilar va komissiya a‘zolan bilan o ‘tkaziladi.
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Uunpokum TymaH TU6OUMET Gmupnawimacmra Kapawam Lowunnmuy te3 Tnébuin
épaaMm 6YyNMMUHUNHT 2022-nn 2-3-4-yopaknapmu yuyi (ayTCOPCUHT) WUCCUK
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oBKaT/iap coTnb onuLl pexacu

Ounap HOMM Ynuoe Tanab Mukgopu Hapxu
oupanru (KYH)

Anpenb nopv, 30 643838 19315144
Maii nopw, 31 623645 19333000
NioHb nopu 30 644433 19333000
Nonb nopy 31 623645 19333000
ABryct nopu, 31 623645 19333000
CeHTAbpb nopu 30 644433 19333000
OKTAa6pb nopu 31 623645 19333000
Hosi6pb nopy, 30 644433 19333000
flekabpb nopy, 31 623645 19333000

>Kamu: 173979144

Xamu cy3 6unaH: Bup 103 eTMULL Y4 MUNINOH TYKKW3 103 eTMULL TYKKK3
MUHT GMpP 103 KUPK TYPT CYM.

Unpokun TTB 6OWANTUHUHT

[asonaw nwnapun 6yinmya Y.AcnaHoB
ypuHbocapu:
O3u1K-0BKaTt Xxnucobumcu: A.Xonnkynos

MNapxe3 xamwupa: M.XamungoBa
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Uunpokum TymaH TM66MET Bmpnawimacura kapawnm LLownnmHy te3 Tnéomin
épaam 6ynMMUHUHT 2022-iinn 2-3-4-4yopaknapu y4dyi (ayTCOPCUHT) MCCUK
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oBKaTnap COTU6 onunLl pexacu

Oiinap HoMMU Ynuoe Tanab Mwnkpopu Hapxun
oupanrmn (KyH)

Anpenb nopu 30 643838 19315144
Mai nopy, 31 623645 19333000
NoHb nopu 30 644433 19333000
Nonb nopy, 31 623645 19333000
ABryct nopy, 31 623645 19333000
CeHTAbpPb nopu, 30 644433 19333000
OKTA6pb nopu, 31 623645 19333000
Hos6pb nopu 30 644433 19333000
fekabpb nopu 31 623645 19333000

Kamun: 173979144

Xamu cy3 6unaH: bup 103 eTMULW y4 MUNNNOH TYKKW3 103 eTMUL TYKKU3
MUHT 6Mp 103 KUPK TYPT CYM.

Ynpokum TTB 6OLWNNUTUHUHT

Jasonaw nwnapun yinnya Y.AcnaHoB
ypuHbocapu:
O3uK-oBKart xnucobumcu: A.Xonnkynos

MNapxe3 xamwupa: M.Xamungosa
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UnpoK4M TyMaH TUBONET
6upnawima™i 6o WNHDOKOPW:
O.lWalimaHoB
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Unpokumn TymaH TMO6OMET GupnawmacHra Kapawnu LowunnnHy Te3 Tn6bunin épgam

OYNMMUHMHT 2022-Ann anpen oM y4yH Tarép MCCUMK OBKAaT COTUO ONULL pexkacu

Taom HomMM

WnpuH von

MeyeHun

HoH

Capuér

Cyt

Kudep

MaHHU Kawa

LWnprypy

MacTtaBsa

"peyka nanosu

LWosna

MepnoBka 6yTKacu

MakapoH LwypBa

Hyxat wypsa (ropox)

Mouwxypgaa

KapTowka 6yTKacu

Cab63aBoTIN MaKapoH

Cab3aBoT WypBa

Manos

Canart

Tyxym

Kamnot

Cynn 6yTKacu
Xamu:

Xwusmat kypcatunranm 20%

Xamu:

O3KnK-0BKaT Xncobumncu:

Mapxe3 xamLumpa:

Ynuos
6upnnrn

nopy
nopy
nopy
noply
nopy
nopu
nopu
nopu
nopy
nopy
nopu
nopu
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopuy
nopy
noply

nopu
X

Tanab
(KyH)
15
5
30
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Mukgopu Hapxu YMyMuin cymmacm

30 765,6 344 520
30 504,0 75 600
30 1080,0 972 000
30 1692,0 507 600
30 1440,0 345 600
30 1800,0 810 000
30 17444 470 999
30 19334 464 026
30 3064,7 735 523
30 4 057,0 1095 379
30 3777,5 906 595
30 3952,1 948 499
30 3211,7 770 803
30 3937,7 945 043
30 3703,0 888 710
30 1777,4 426 586
30 4652,9 1116691
30 3 295,7 790 963
30 5909,9 1418 371
30 827,6 198 634
30 1080,0 259 200
30 918,0 228 777
30 5732,6 1375 834
X 16 095 954
3219 191
19 315 144
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Unpokum TymaH TMBOUET
>0 WK oKopu:
O.WarmaHoB
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Unpokumn TymaH TUO6OMET Gupnawmacura Kapawnu WowwnnnHy Te3 Tmb6uii épaam

OYNUMUHUHT 2022-HUN Mail 0N y4YyH Tallép UCCMK OBKaT COTMO ONML pexxacu

Taom HOMM

LWwnpnH vown

MeueHun

HoH

Capuér

Cyrt

Kndpep

MaHHWI Kala

LLnprypyu

MacTaBa

["peyka Nanosu

Wosna

MepnoBka 6yTKacu

MakapoH LypBa

HyxaT wypBa (ropox)

Molxypaa

KapTowka 6yTKacu

Cab63aBOT/I MaKapoH

Cab3aBoT wwypBa

MNanos

Canar

Tyxym

Kamnort

Cynu 6yTKacm
Kamu:

Xusmar KypcarunraH 20%

Xamu:

O3uK-0BKaT XmMcobumncu:

Mapxe3 xamwupa:

Ynuos
oupnnrun

nopy
nopu
nopu
nopy
nopy
nopu
nopy
nopy
noply
noply
nopuy
noply
nopy
noplj
nopu
nopy
nopy
nopj
noply
nopy
nopy
nopy

nopuy
X

Tanab
(kym)
15
5
30
10
8
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Mwukgopu

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

HapxH

765,6
504,0
1080,0
1692,0
1440,0
1800,0
17444
1933,4
3.064,7
4 057,0
37775
3952,1
3211,7
3937,7
3 703,0
1777,4
4 652,9
32957
5909,9
827,6
1080,0
918,0
5 732,6
X

YMymMuin cymmacu

344 520
75 600
972 000
507 600
345 600
810 000
470 999
464 026
735 523
1095 379
906 595
948 499
770 803
945 043
888 710
426 586
1116 691
790 963
1418 371
198 634
259 200
233 510
1385 980
16 110 833

3 222 167
19 333 000
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Unpokun TTMaH TUBOUET
6upnawma™un 60w LWNGHoKopu:

).lWainmaHoB

Ynpokum TymaH TMO6MET Gupnawmacura kapawnu WowwnnuHy te3 Tubbuii épgam

OYyNUMUUNHT 2022-1ANN UIOH O Y4YyH Tallép MCCAK OBKAT COTMO ONML pexxacu

Taom HomMM

WwnpnH yown

MeyeHn

HoH

Capuér

Cyrt

Kudep

MaHHU Kawa

LLnprypy4

MacTaBa

'peyka nanosu

LWoBna

MepnoBka 6yTKacu

MakapoH wypBsa

Hyxat wypBa (ropox)

Mowxypga

KapTowka 6yTkacu

Cab63aBoT/IN MaKapoH

Cab63aBoT wWypBa

Manos

Canar

Tyxym

KamnoTt

Cynu 6yTKacu
Kamu:

Xwusmat KypcatHaraH 20%

XKXamu:

O3uK-0BKaT xucobuuncu:

Mapxe3 xamwupa:

Ynuos
oupnuru

nopy
nopu
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
noply
nopu
noply
nopy
noply
nopuy
nopu
nopj
nopj
nopu
nopy
nopy
nopy
noply
noply

nopy
X

Tanab
(KyH)

15
5
30
10
8
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Mwukgopu Hapxu

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

765,6
504,0
1080,0
1692,0
1440,0
1800,0
17444
1933,4
3064,7
4 057,0
37775
3952,1
32117
3937,7
3703,0
1777,4
4 652,9
3295,7
5909,9
827,6
1080,0
918,0
5 732,6
X

YMyMuin cymmacu

344 520
75 600
972 000
507 600
345 600
810 000
470 999
464 026
735 523
1095 379
906 595
948 499
770 803
945 043
888 710
426 586
1116 691
790 963
1418 371
198 634
259 200
233 510
1385 980
16 110 833

3222 167
19 333 000



JASA
"Tacguknaiman"
Unpokum TymaH TUOOUNET
6upnan™acu 6ow LWNGHOKOPU:

O.lWaimaHoB

Ynpokun TymaH TM66MET Bupnawmacura kapawnu LownnnHy te3 TMb6uin épgam

OYNMMMUHUHT 2022-ANN UION O YUYYH Taép MCCUK OBKAT COTUO ONULL pexxacu

TaoM HOMH Ynuos - Tanao Muvikaopu Hapxwu YMymuid cymmacu
onpnmrn - (KyH)
LLnpuH yoin nopy, 15 30 765,6 344 520
MeyeHn nopu, S) 30 504,0 75 600
HoH nopw, 30 30 1080,0 972 000
Capwuér nopu 10 30 1692,0 507 600
Cyt nopu 8 30 1440,0 345 600
Kndep nopu, 15 30 1800,0 810 000
MaHHWIA Kalua nop, 9 30 17444 470 999
M1 nop 8 30 19334 464 026
MacTtaBa nopy, 8 30 3064,7 735 523
"peyka nanosu nopu 9 30 4 057,0 1095 379
LLloBna nopy, 8 30 37775 906 595
Mepnoska 6yTKacu nopy, 8 30 39521 948 499
MakapoH LwypBa nopy, 8 30 3211,7 770 803
HyxaTt wypsa (ropox) nopw, 8 30 3937,7 945 043
Mowxypaa nopy, 8 30 3703,0 888 710
KapTtowka 6yTkacu nopy, 8 30 1777,4 426 586
Cab3aBoT/I MaKapoH nopy, 8 30 4 652,9 1116 691
Cab63aBoT wWypBa nopuy 8 30 3 295,7 790 963
Manos nopy, 8 30 5909,9 1418 371
Canat nopy, 8 * 30 827,6 198 634
Tyxym nopy, 8 30 1080,0 259 200
KamnoTt nopy, 8 30 918,0 233 510
Cynu 6yTkacu nopu, 8 30 5732,6 1385 980
Kamu: X X 16 110 833
Xusmar kypcatunraH 20% 3222 167
XXamu: 19 333 000

O3uK-0BKaT Xucobumcu:

Mapxe3 xamwupa:



"TacauknarimaH"

Unpokym TymaH TMOOUET
Gupnawm OO WNHOKOPH:
O.lWalimaHoB

Unpokum TymaH TMBOMET 6upnawmMacura kapawnm WowmnnnHy te3 Tné6buin épgam
OYyNMMMUHUHT 2022-nn aBryct oiMn y4dyH Taiép MCCUMK OBKAaT COTUO ONINLL pexxacu

Taom HoOMU ynos - Tanat .MHKzop© Hapxn YMyMuUii cymmacu
oupnurn  (KyH)
LLIvipnH yoi nopuy, 15 30 765,6 344 520
MeyeHn nopy, 5 30 504,0 75 600
HoH nopy, 30 30 1080,0 972 000
Capuér nopy, 10 30 1692,0 507 600
Cyt nopuy, 8 30 1440,0 345 600
Kungpep nopy, 15 30 1800,0 810 000
MaHHWIA Kalla nopy, 9 30 17444 470 999
Wunprypyu nopy, 8 30 19334 464 026
MacTaBa nopy, 8 30 3 064,7 735 523
Mpeuka nanosu nopu 9 30 4 057,0 1095 379
Losna nopw, 8 30 3777,5 906 595
Mepnoska 6yTKacu nop, 8 30 3952,1 948 499
MakapoH LypBa nopuy, 8 30 32117 770 803
HyxaT wypsa (ropox) nopu, 8 30 3 937,7 945 043
Mowxypaa nop, 8 30 3703,0 888 710
KapTowka 6yTkacu nopu, 8 30 17774 426 586
Cab3aBoT/IM MaKapoH nopu 8 30 4 652,9 1116 691
Cab63aBoT LWypBa nopw, 8 30 3 295,7 790 963
Manos nopu, 8 30 5909,9 1418 371
Canat nopu, 8 30 827,6 198 634
Tyxym nopy, 8 30 1080,0 259 200
Kamnot nopuy 8 30 918,0 233 510
Cynu 6yTKacu nopy, 8 30 5732,6 1385 980
XKXamu: X X 16 110 833
Xusmar KypcatHaraH 20% 3 222 167
XKXamu: 19 333 000

O3MK-0BKaT X1Mcobuucu:

Mapxe3 xamLwupa:
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Taom HomU

LLnpnH yvon

MeyeHn

HoH

Capuér

Cyt

Kundep

MaHHuWI Kalwa

Wnprypyy

MacTtasa

['peuka nanosu

LLloBna

MepnoBka 6yTKacu

MakapoH wypsa

Hyxat wypsa (ropox)

Mowxypga

KapTowka 6yTKacu

Cab3aB0oT/IM MaKapoH

Cab3aBoT WypBa

Manos

Canat

Tyxym

KamnoTt

Cynun 6yTKacu
XKXamu:

Xwnsmart KypcatunraH 20%

XXamun:

O3nK-0BKaT XUCOOUUCK:

Mapxe3 xamwwupa:

Ynyos
oupnnrun

nopj
nopy
nopy
nopy
noply
nopuj
nopuy
nopy
nopy
nopuy
nopy
nopy
nopy
nopu
noply
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
noply
nopuy

nopy
X

Tanab
(KyH)
15
5
30
10
8
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Mwukgopu

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

"FacanknamaH"
TyMaH TUGOHET
oow WngokKopu:

Hapxwu

765,6
504,0
1080,0
1692,0
1440,0
1800,0
17444
19334
3064,7
4057,0
37775
3952,1
32117
3937,7
3703,0
17774
4 652,9
3295,7
5909,9
827,6
1080,0
918,0
5 732,6
X

O.lamaHoB

Unpokum TymaH TUGOHET Bupnawmacura kapawnum WowmnnuHy 1e3 TM66uin épgam
OYNMMUHUHT 2022-nN CeHTAOP O yUyH Taiép MCCMK OBKAT COTMO ONNLL pexxacy

YMyMuiAi cyMmMacu

344 520
75 600
972 000
507 600
345 600
810 000
470 999
464 026
735 523
1095 379
906 595
948 499
770 803
945 043
888 710
426 586
1 116 691
790 963
1418 371
198 634
259 200
233 510
1385 980
16 110 833

3222 167
19 333 000
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"TacanknanmaHn”

Unpokyn rymaH TUOOMET
6upnawn™tn 6oL WHoKopK:

O.lWarimaHoB

Ynpokunm TymaH TM66MET Gupnawmacura Kapawnm LWowmnnmnHy 1e3 TM66mnin épaam
OYNUMUHUHT 2022-1nN OKTAOP oK yuyli Talép UCCMK OBKAT COTMO ONNLL pexxacu

Taom HoMM

LWnpuH yoi

MeyeHun

HoH

Capunér

Cyrt

Kuntep

MaHHWA Kawa

LLinprypy

MacTaBa

["peuka nanosu

LWosna

MepnoBka byTkacu

MakapoH LwypBa

Hyxat wypsa (ropox)

Mowxypaa

KapTowka 6yTKacu

Cab3aBoT/IN MaKapoH

Cab3aBoT WypBa

Manos

Canar

Tyxym

KamnoTt

Cynn 6yTKacu
XKamu:

XwmMmat kypcatHaraH 20%

Xamu:

O3nK-0BKaT XUCOBYNCK:

Mapxe3 xamwupa:

Ynuyos
oupnuru

nopy
nopy
nopy
noply
nopy
nopuy
nopu
noply
nopu
nopu
nopu
nopy
nopu
nopy
nopy
noply
nopu
nopu
noply
noply
noply
nopy

nopuy
X

Tanab
(KyH)
15
5
30
10
8

[y
a1

0O 00 0O 00O CO 00O 0O 0 0 O O 0O O © O W ©

Muknopwu

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

Hapxwu

765,6
504,0
1080,0
1692,0
1440,0
1800,0
17444
1933,4
3 064,7
4 057,0
37775
39521
32117
39377
3703,0
1777,4
4 652,9
3 295,7
5909,9
827,6
1080,0
918,0
5732,6
X

Y MyMuin cymmacu

344 520
75 600
972 000
507 600
345 600
810 000
470 999
464 026
735 523
1095 379
906 595
948 499
770 803
945 043
888 710
426 586
1116 691
790 963
1418 371
198 634
259 200
233 510
1385 980
16 110 833

3222 167
19 333 000
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Taom HomM

LWnpuH yow

[NeyveHun

HoH

Capuér

Cyt

Kndep

MaHHUA Kala

Lnprypyu

MacTtaBa

["peyka nanosu

LLosna

MepnoBka 6yTKacu

MakapoH LwypBa

Hyxart wypsa (ropox)

Mouxypaa

KapTowka 6yTKacu

Cab3aBoT/IN MaKapoH

Cab3aBoT WypBa

Manos

Canat

Tyxym

Kamnort

Cynu byTKacm
Xamu:

Xwusmat KypcatunraH 20%

XKXamu:

O3unK-0BKaT Xncobumcu:

Mapxe3 xamLumpa:

Yn4yos
oupnuru

nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy

nopu
X

Tanab
(KyH)
15
5
30
10
8

=
ol
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Tacanknamman

A

Ynpokum TymaH TMO6UET
oupnanny”cn 6o WNPOKOPK:

Mukgopu

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
*30
30
30
30

Hapxu

765,6
504,0
1080,0
1692,0
1440,0
1800,0
17444
1933,4
3064,7
4 057,0
37775
3952,1
32117
3937,7
3703,0
1777,4
4 652,9
3 295,7
5909,9
827,6
1080,0
918,0
5732,6
X

O.lWainmaHoB

Yunpokum TymaH TMO6MET Bupnawmacura kapawnu LWownnnHy te3 TM66min épaam
OYNMMUHUHT 2022-AnN HOABGP OMM YUYYH Taliép MCCUK OBKAT COTUO ONMLL pexkacu

YMyMuii cymmacu

344 520
75 600
972 000
507 600
345 600
810 000
470 999
464 026
735 523
1095 379
906 595
948 499
770 803
945 043
888 710
426 586
1 116 691
790 963
1418 371
198 634
259 200
233 510
1385 980
16 110 833

3222 167
19 333 000
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Unpokun TymaH TUGOMET
bupnawmM#& 60w WUhoKopu:
O.WainmaHoB

Ynpokumn TymaH TM66MET 6upnawmacura Kapawnu Lowwnnmuy Te3 Tnéouii épaam
OYyNMMUHUHT 2022-Ann gekabp ol yyyH Tanép MCCUK OBKAT COTUO OMHLL pexacu
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Taom HomuM Ynuos - Tammo Mwukgopu HapxH YMyMuin cymmacu
oupnurn  (KyH)
LLinpuH yoin nop, 15 30 765,6 344 520
MeyeHn nop, 5 30 504,0 75 600
HoH nopy 30 30 1080,0 972 000
Capuér nopy, 10 30 1692,0 507 600
Cyt nopu 8 30 1440,0 345 600
Kudep nopv, 15 30 1800,0 810 000
MaHHUI Kawa nop, 9 30 17444 470 999
LLnprypyu nopv, 8 30 19334 464 026
MacTasa nopuy 8 30 3 064,7 735 523
"peyka nanosu nopy, 9 30 4 057,0 1095 379
LWosna nopy 8 30 37775 906 595
MepnoBka 6yTKacu nopy, 8 30 39521 948 499
MakapoH LwypBa nopuy, 8 30 32117 770 803
HyxaT wypsa (ropox) nopv, 8 30 39377 945 043
Mowxypaa nopy, 8 30 3703,0 888 710
KapToluka 6yTkacu nop, 8 30 1777,4 426 586
Cab3aBOT/IN MaKapoH nopu, 8 30 4 652,9 1 116 691
Cab63aBoT Wwypsa nopv, 8 30 3295,7 790 963
Manos nopu 8 * 30 5909,9 1418 371
Canar nopu 8 30 827,6 198 634
Tyxym nop, 8 30 1080,0 259 200
Kamnot nopy, 8 30 918,0 233 510
Cynmn 6yTKacu nopw, 8 30 5732,6 1385 980
Kamu: X X 16 110 833
Xu3mar KypcatHaraH 20% 3222 167
XKamu: 19 333 000

O3UMK-0BKaT XMcobyucu:

Mapxe3 xamwupa:
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OpraHu3auna:4Yupokyn TymaH TM66mCT GupnawimacH

Mpegnpuatue: 15emu

HOUTIbKY NALUFOHHAA KAPTOYKAX  NeO1

HavmeHoBaHue 6ntoga  LUmpHKM yoii  Homep no c60pHMK}'packnagok
MopsgKoBoit .4° KanbKynaumm X1 Ne 2
1 faTa ee YTBEPXKAeHMs
Mop. HavnmeHoBaHue Hopma LieHa cymma HopMma LeHa
N npoayKToB
1 LLlakap 0,06 9500 570
2 Yoii 0.002 34000 68
Xwnamar xaku 20% 127.60
ObLas cToMmochbT 765,60
Bbixog, B rOTOBOM BUAe 200/300
ofHoro 6noga
O31K-0BKaT XMCco6UMCH: A.Xonukynos
KANBKYNALUNOHHAA KAPTOUKA Ne02
HaumeHoBaHve 6ntoga Kamnot — Homep no c60pHUKY packnafok
MopsiAKOBON X« KabKY LN Ne 1 Ne 2
1 faTa ee yTBepXAeHns
Mop. HanmeHoBaHue Hopma LieHa cymma HopMma LieHa
X° NPOAYKTOB
1 LLlakap 0.06 9500 570
2 Kypyk mesa 0,015 13000 195
Xwusmat xakun 20% 153,00
O6Lwas cTonMmocbT 918,00
BbIX0f, B rOTOBOM BWAE 200/300
KANbKYNALUNOHHASA KAPTOUYKA Ne03
HavnmeHosaHue 6ntoga MeyeHn Homep no c60pHUKY packnagok
MopsifKoBoii Ne KanbKynsuumn X1 Ne 2
1 fjaTa ee yTBepXAeHus
Mop. HavimeHoBaHwve Hopma uena cymma Hopma LeHa
Ne NPOJYKTOB
1 MeueHn 0.03 14000 420
Xusmar xaku 20% 84,00
O6LLas CTOMMOCHT CbIpbeBOr0 504,00
MpofaxHas LieHa 0fHOro 504,00
BbIxo/ B roTOBOM BUWfE 30/300
KANBKYMKWOUNAA KAPTOUYKA Ne04
HaumeHoBaHve 6ntoga Hon Homep Ho c6opLumcy packnagok
MopsgKoBoii XBKanbKynaumm x®1 X2
1 fjaTa ee yTBepXAeHUs
Mop. HavmeHoBaHve Hopma LieHa cymma Hopma LieHa
X NpoAyKTOB
1 MoH 3000 900.0
Xu3mat xaku 20% 180,00
O6L1as CTOMMOCHT CbIpbEBOr0 1080,00
MpogaxHas LeHa 0f4HOro 1080,00
Bbixog B rotoBOM Buae 30/300
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oAWTroNAUMNOHHAA KAPTOYKA Ne05

HanmeHoBaHue 6ntofa Capuér Homep no c60pHMKY packnagok

MopaakoBKii No KanbKyaLmm Ne 1 Ka 2
1 [jaTa ee yTBepXK/AeHus
Mop. HaumeHoBaHve Hopma LeHa cymma Hopma LeHa
NpOAyKTOB
1 Capvér 0.03 47000 1410
Xun3smar xaku 20% 282,00
O6LLas CTOMMOCBT CblpbEBOTO 1692,00
MpopaxHas LeHa 0gHoro 1692,00
BbIxog, B roTOBOM Buje 30/300

KANbKYunLWIT W OHHAA KAPTOUKA Ne06

HaumerosaHue 6ntoga CyT  Homep no c60pHUKY packnagok

MopsakoBKiA No KanbKynauum Neo 1 No 2
N jata ee yTBepXaeHuUs
Mop. HanmeHoBaHmne HopMma LeHa cymma HopMma LieHa
Xa NPOAYKTOB
1 Cyt 0,2 6000 1200
Xusmart xaku 20% 240.00
O6L11as CTOMMOCHT CbIPbEBOIO 1 440,00
MpogaxHas LeHa o4HOro 1440,00
Bbixog B rOTOBOM BiAe 200/300

KANbKY XKW OHHAA KAPTOUKA Ne07

HaumeHoBaHue 6moga Kudep  Homep no c60pHMKY packnafok

MMopAAKOBKIA Y° KanbKynaumm Ka 1 Ne 2
H [laTa ee yT BepXaeHuns
Mop. HanmeHoBaHne Hopma LeHa cymma Hopma LieHa
\b MPOAYKTOB
1 Kuchep 0,2 7500 1500
Xusmat xaku 20% 300.00
O6LLasn CTOMMOCBT CbIPbEBOr0 1800,00
MpoaakHas LeHa o4HOoro 1800.00
BbIxog B rOTOBOM Buze 200/300

KA11bKO'TALUNOHHAA KAPTOYKA Ne08

HanmeHosaHve 6mtoga  LLinprypyd  Homep no c60pHUKY packnagok

MopsALKOBKIA ,\k KanbKynauum Ks 1 Ne 2
1 [jaTa ee yTBepXKAeHNs
Mop. Haumenosatue HopMma LieHa cymma Hopma LieHa
42 NpoAyKTOB
1 Iypyy (anaHra) 0,045 9500 4275
2 Cvr 0.15 6000 900
3 CapHér 0,005 47000 235
4 LLlakap 0.005 9500 475
5 TY3 0,001 1200 R
Xusmar xakH 20% 322,24
O6LLas CTOMMOCHT CbipbEBOH 1933,44
MpofaxHas LeHa 04HOro 1933,44

BbIxof B roToBOM BUfAe 300/300
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HanmeHoBaHue 6t0ga

MopsigKoBoit Kr KanbKynsuum
H JaTa ce yTBepKeHus

Hop. HaumeHoBaHwne
N° NpPOAYKTOB

1 Mon raw

2 KapTowka

2 rypy4

3 naxra éra

4 MHE3

5 cab3u

6 Tomar

7 Tys

Xusmart xaku 20%

O6LLas CTOMMOCHT CbIpbEBOr0
MpopjaxHaa LeHa ofHoro
Bbixog B roTOBOM Buge

HanmeHoBaHue 6ntoga

MopsifKoBO N° KanbKynsLmm

1 fiaTa ee yT BepxaeHns
Mop. HavmeHoBaHue
Ne NpoAyKToB

1 Mon ryw

2 Mués

3 Cabsn

4 Tomar

5 peuka

6 Yeumnukéw

7 Tys

Xu3amar xakn 20%

O6Luasn COMMOCHT CbIPbEBOrO
MpopaxHas LieHa ogHOro
Bbixog B rotoBoM Bige

HanmeHoBaHue 6ntoga

MopsgkoBoii Ne KanbKynsumm
1 faTa ce yTBepPXAeHUs
HaumeHoBaHue
NpoAyKTOB
Mon rawn
Mnés
Caban
Fypyy
YCUMAMK érv
Ty3
Tomar
L xar
Xusmat xaku 20%
O6LLas CTOMMOCHT CbIpbeBOT0
MpogaxxHas LeHa 0fHOro
BbIxog, B rOTOBOM BUAE

|
[s)
d
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KANBKYNMAUMNOHHAA KAPTOUYKA Ne09

Hopma

0,03
0.03
0,03
0.01
0.01
0.025
0.002
0,002

Macrasa

Ks 1

LeHa

61000
4500
9500
18000
2500
2500
17000
1200

Homep no c60pHMKY packnagok

Kr2

Cymma HOpma LieHa

1830
135
285
180

25
62,5
34
24
510.78

3 064.68
3 064,68
450/300

KANbKYNAIWOHHAA KAPTOUYKA Ne 10

Hopma

0.035
0,01
0.15

0.002
0.04
0.01

0.0015

peuka

N2 1

LeHa

61000
2500
2500
17000
15500
19000
1200

Homep no c60pHUKY packnagok

Ne 2

cymma HopMa LieHa

2135
25
375
34
620
190
18
676.16

4 057,0
4057,0
250/300

KANBKYNAULIOHHAA KAPTOYKA Ne 11

Hopma

0,035
0.01
0,045
0.04
0,01
0.002
0,002
0.02

Losna
Ne 1

LieHa

61000
2500
2500
9500
1900
1200
17000
22000

Howmep no cGopLumcy packnagok

N22

cymMma Hopma LieHa

2135
25
112.5
380
19
2.4
34
440
629.58
37775
37775
250/300

cymma
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KA.HBIO'MTALUMNOHHAA KAPTOUYKA  Nel2

HaumeHoBaHve 6ntoga MepnoBka Homep HO CGOPHNKY packnagok

MopsigkoBoii Ne kanbKynauum Ks 1 Ne 2
1 fjaTa Ce yTBepXaeHNs
Mop. HanmeHoBaHwne Hopma LieHa cyMmMa Hopma LieHa cymMma
Jfe NpPOAYKTOB
1 Mon nawm 0,04 61000 2440 0
2 Mepenoska 0.04 6000 240 0
3 Mnés 0,01 2500 25 0
4 Caban 0.03 2500 75 0
5 Tomar 0,003 17000 51 0
6 YCUMAUK €rH 0,01 19000 190 0
7 Ty3 0,002 1200 2,4 0
8 Kaprowuka 0.06 4500 270 0
Xuamat xakn 20% 658.68 0
0O6LLan CTOMMOCHT CbIpbeBOI0 3952,1
MpogaxHas LeHa ogHOro 39521
BbIX0Z B rOTOBOM Buze 250/300 r
KANbKYAAULHO 1W A KAPTOYKA Ne13
HavmeHoBaHve 6nt0ga  MakapoH wypna Homep HO C60pHMKY pacKnafok
MopsAKOBKH V' KaNlbKynAunum Ne 1 Ne 2
1 [jaTa ee yTBepXAeHUs
Mop. HaumeHosaHune Hopma LieHa cyMmMa Hopma LieHa cyMmMa
o NpOAyKTOB
1 Mon rywtm 0,03 61000 1830 0
2 MakapoH onuii HaB 0,02 12500 250 0
3 Mués 0,01 2500 25 0
4 Cab3n 0,03 2500 75 0
5 Tomar 0,002 17000 34 0
6 YCHMAMK Ern 0,01 19000 190 0
7 Ty3 0,002 1200 2,4 0
8 KaproLuka 0,06 4500 270 0
Xwu3mar xakm 20% 535,28 0
O6LLas CTOMMOCHT CbIPbEBOTO 32117 -
MpopaxHas LeHa 04HOro 3211,68
BbIxog, B roTOBOM BUfe 400/300
KATTbKYNATANOWNA KAPTOYKA Nel4
HanmeHoBaHve 6ntoga  Hyxat wypsa (cyn ¢ ropox) Homep no c60pHMKY packnagok
MopaakoBKH N KanbKynaumm Ne 1 Ne 2
1 jaTa ee YTBepXKAeHNs
Mop. HanmeHoBaHne Hopma LeHa cyMmma Hopma LieHa cymma
Ne NPOAYKTOB
1 Mon nunwn 0.03 61000 1830 0
2 KapToLuka 0.03 4500 135 0
2 Cab3u 0,03 2500 75 0
3 Mnés 0.01 2500 25 0
4 Yeumnuk éru 0,01 19000 190 0
5 Hyxar (ropox) 0.045 22000 990 0
6 ToMat 0,002 17000 34 0
7 Tys 0.002 1200 24 0
Xunamar xaku 20% 656.28 0
O6LLas CTOMMOCHT CbIPbEBOTO 39377
MNpopaxHas LeHa o4Horo 39377

BbIX0Z B roToBOM BuAe 450/300 50/300 ,,



KANBbKY 1ALUMOWINA KAPTOUKA Nel5

HavmeHoBaHue 6wopga - Moluxypaa

Homep no c60pHMKY packnagok

MopsAKoBOiA /b KanbKynauumn Ne 1 ne2
1 fjaTa ee yTBEPXAEHNS
Mop. HavmeHoBaHve HopMma LeHa cymma Hopma LeHa
42 MPoLYyKTOB
1 Mon rvmnr 0,03 61000 1830
2 YeumMauk éru 0.01 19000 190
3 Mo 0,03 13000 390
3 Nosus 0.02 12000 240
4 Cypy4 0,02 9500 190
5 KapToLuka 0.03 4500 135
6 Cabsn 0,02 2500 50
7 MHés 0.01 2500 25
8 Ty3 0,0015 1200 18
9 Tomat 0.002 17000 34
10 0
Xwusmart xaku 20% 617,16
O6Last CTOMMOCHLT CbIpbEBOr0 3703,0
MpogaxHasa ueHa ogHOro 3 702,96
Bbixog B rotoBOM Buge 300/300

KAJNTbKYNAUNOHHAA KAPTOUKA Nel6

HavmenoBaHue 6ntoga KapTowka 6yTtuacu Homep Mo c60pHUKY pacKiafok

MopsakoBoi Ne KanbKynsumm Ne 1 Ne 2

itata ee \_TBepXKaeHNA
Mop. HavmeHoBaHue Hopma LeHa cymma HopMma LeHa
N° NPoLYyKTOB
1 KapToLuka 0.21 4500 945
2 Capér 0,005 47000 235
3 Ty3 0.001 1200
4 Cyt 0,05 6000 300

0
Xwusmar xaku 20% 296.24

O6Las COHMOCLT CbIPbEBOr0 1777,4

MNpogaxHas LeHa ofHOro 1777,44

BbIxoj B roToBOM BUje 210/300

KANbKY TAUMOHH/19 KAPTOUKA  Nel7

HavmenoT>aHvie 6ntoga - Cynm épmat:n - Homep no c60pHUKY pack; agok

MopsaakoBoii J1° kanbKynsauum /bl » 2
n JaTa ce yTBepXaeHus
Mop. HaunmeHoBaHme Hopma LeHa cymMmma HopMa LeHa
Jla NPoAyKTOB
1 Capviér 0,04 47000 1880
2 LaKap 0.06 9500 570
3 V3 0,006 1200
4 cyT 0.3 6000 1800
5 cynn épmacu 0,08 6500 520
0 0
0 0
0 0
Xusmart xaku 20% 955.44
O6Las CToMMOCbT CbIPbEBOTO 57326
MpopaxHasa ueHa ogHoro 5732,6
Bbixof B roToBOM Buje 450/300

KANbKYNALNOHHAA KAPTOUKA Ne 18

HaumeHoBaHve 6ntoga Ca63aBoT wypna Homep no c60pHUK} packiagok

Mops; {KoBkM .N> KanbKynaLumn Ne 1 N» 2
lara ee yTBepxaeHUs
Mop. HaunmeHoBaHue Hopma HopmMa
No NPOAYKTOB
Mon Tymt 0.03 61000 1830
Kaprouwka 0,07 4500 315
Kapam 0.05 5500 275
Cab3n 0,03 2500 75
OTKOBOK 3000
Mnés 0,01 2500 25
YCUMInK éw 0.01 19000 190
ys 0.002 1200
Fomar 0.002 17000 34
Xusmart \aiai 20% 549.28
O6Las COHMOCHT CbIPbEBOTO 32957
MpopjaxHas LeHa ogHoro
Bbixof B roTOBOM Buje 450/300
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KANbKYNAUNIO! M1IAA KAPTOYKA Nel9
HaumeHoBaHve 6ntoga Canar Homep no c60pHUKY packnagok

MopAgKoBKiA Xa kanbKynauum
1 flaTa ee yTBEPXAeHNSA

Mop. HanmeHoBaHwne Hopma

Xa npoayKToB

1 Kapa” w1

2 Cabnu

3 YCUMAHK 0.005
4 11 Takap 0.005
; Tys 0.001

6

7

Xusmar xaku 20%

O6Lan CTOHMOCBT CbIpbEBOTO
MpogaxHas LieHa ogHOro
Bbixog B rotoBOM Buge

KANBKYNAUTIOIMLNA KAPTOTEKA Ne20
HavmeHoBaHue 6ntofa Manos Homep no c60pHUKY packnagok

MopsAKOBKIA Xa KanbKynauum
1 faTa ee yTBepXAeHUs

Mop. HanmeHoBaHue Hopma
Xa NPOAYKTOB

1 "ml' 1!

2 [N '
3 g

4 Vo t

5 [ I

6 I''m 0.002
7 | b.nl

Xusmar xaku 20%

O6114ast CTOHMOCHT CbIPLEBOT0
MpogakHasi LieHa 0HOTO
BbIX0Z B rOTOBOM Buze

KANBKYNAUMOLL TAA KAPTOUYKA N2l
HaumeHoBaHue 6nt0ga Tyxym Homep no c60pHUKY packnafok

MopsKoBOI Xa KanbKynsuum

1 [jaTa ee yTBepXKAeHNA
Mop. HavmexoBaHue Hopma
Xa NPOAYKTOB

1 TVIfiy Ne |
; \/: L1
O6LLas CTOHMOCBT CbIPbeBOr0

MpogakHas LieHa 04HOro
BbiX0g, B rOTOBOM BiJe

KANbKYNAUNOHHAA KAPTOYKA  Ne22

HaumeHoBaHue 6ntoa - Ca63aBOTAN MakapoH

MopsaKoBoIA Xa KanbKynsaumm
1 Jata ee yTBepXeHuUs

Mop. HavnmeHoBaHue HopMa
Xa NpoAyKTOoB
1 Mon rynnu 0.04
MaKapoH 0.04
3 nnés 0.01
4 Cab3H 0.02
5 0.01
6 YO/MVK " 0.01
7 3 0.002
8 KapToLLKa 0,05
9 Kapam 0.05

Xunamar xakn 20%
O6LLas CTOHMOCBT CbIPbEBOr0
MpopgaxkHas LeHa ofHOro
BbIxof, B roTOBOM BUfe

KANbKY NALW TOHHAA KAPTOUKA  Ne23
HaumeHoBaHue 6toga  MaHHMH Kawa

Xa 1l
LeHa

n, K

2500
2500

9500

22000

Ko 1

LieHa

Xa 1
LieHa

61000
12500
2500

- —
17000
i M,

4500
5500

827,6
827,6
250/300

cymma

]
570

1
220
984.98

5909,9
5909.9
250/300

cymma

900
180.00

1080,0
1080,0
250/200

cymMma

2440
500
Pl

50
1

24
225
275
775.48
46529
4 652.88
300/300

HopMa

HopMa

HopMma

HopMma

Xa 2

LeHa

xX?2

LeHa

X?2

LeHa

Homep no cOopHUKY-' packnagok

Xa 2

Lena

Homep no c60pHUKY packnagok
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